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ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTOS
SORIA

LISTA definitiva de admitidos y excluidos en el concurso oposicion para la provision de cinco
plazas de Agente del cuerpo de la Policia Local del Excmo. Ayuntamiento de Soria.

El primer ejercicio se realizard el dia 11 de diciembre de 2.017, lunes, a las 9,00 horas en el
modulo de atletismo de los Pajaritos, sito en la C/ Universidad, s/n, de Soria.

TURNO LIBRE
ADMITIDOS
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71294521H
715183302
71945384G
72891255T
71522041E
12344011A
72894508X
72881363K
16602739M
72881880D
13149219G
51462230Y
72904254G
34764782Y
70876069M
70256489E
07991209C
71107630W
12344076E
71138039M
70248660
71369451H
72882663X
709022308
70245612R
44429376T
72890770K
71130282E

ABAD CASIN, Alicia

ALCAIDE RODRIGUEZ, Antonio
ALONSO AMOR, Victoria

ARRIBAS LAORDEN, Rodrigo
ASTORGANO ALVAREZ, Adrian
BAYON SANZ, Guillermo

BERNA MARTINEZ, Juan Luis
BLANCO IGLESIAS, Fco. Javier
BLAAZQUEZ LEZA, Luiis Alfredo
CALONGE MAJAN, José Luis
CALVO ALONSO, Alberto

CALVO SEBASTIAN, Rodrigo
COLMENARES FIGUERA, Ramén Oswaldo
CONESA GONZALEZ, Cristina Maria
CORRAL MARCOS, Jonatan
COTELO VALLEJO, Tirso
CUADRADO PEREZ, Angel
CUESTA SERRANO, Noelia

DE LA CRUZ SAMPEDRO, Fernando
DE LA TORRE GARCIA, Héctor
DEL BOSQUE MUNOZ, Santiago
DEL CAMPO ARRIETA, Alvaro

DEL RiO SOTO, Arturo

DIEGO CRUZ, Francisco

ESTEBAN SANCHO, Manuel
FRANCO PORTO, Diego

GARCIA ANDRES, Javier

GARCIA CABRERA, Oscar
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72884164Q
71933030R
709405908
72889720Y
12408414Y
72894506P
10203385X
12423596P
72893620L
71150575Y
72885018L
71453448S
70864726R
71946822Q
71296417M
71940976N
70936262F
72888908E
13168251S
70897823R
70879972K
72481879R
12410888L
71275573E
72888492C
71280765Q
12398693L
72884263T
72901290F
72886182X
70248809R
71279443M
44477634G
45577657Y
702589208
70818007H
70904881K
72883892C
72899976G

GARCIA CORTES, Alberto
GARCIA DE CASTRO, Marta
GARCIA ELICES, Julian
GARCIA GAMARRA, Maria
GARCIA HERNANDEZ, Alberto
GARCIA ORTEGA, Juan Carlos
GARCIA PERANDONES, Juan
GARRIDO HERNANDEZ, Diego
GIL JIMENEZ, Antonio

GIL TORRES, Miguel

GOMEZ CRESPO, Roberto
GOMEZ GARCIA, Edgar
GOMEZ IGLESIAS, Marta
GOMEZ RUIZ, Victor
GONZALEZ GARCIA, Jorge
GONZALEZ GIL, Javier Rafael
GONZALEZ PRIETO, Vanesa
GONZALEZ RODRIGUEZ, Casandra
GONZALEZ TEMINO, Héctor
GUILLEN MARTIN, Guillermo César
GUINALDO JIMENEZ, Alberto
HERNANDEZ MARTIN, Maria de la Virgen
HERRERO DAMIAN, Javier
HIERRO DIEZ, Samuel
IRIGOYEN MUNOZ, Silvia
JUAREZ FONTANEDA, Victor
LAJO MAIDE, Jorge

LALLANA HERNANDEZ, Rubén
LARRAD RAMIREZ, Alejandro
LAZARO ALVARO, Rubén
LLORENTE BERMEJO, Sandra
LOPEZ GARCIA, Alvaro
LOZANO ALVAREZ, Moisés
LOZANO MARTIN, Sonia
MANSO ROJAS, Angel

MARTIN GONZALEZ, Mikel
MARTIN GONZALEZ, Olga
MARTIN POLO, Roberto
MARTIN SALCEDO, Sergio
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72893708S
715528767
12417770R
711734117
72796572P
72888904H
71945123L
708912328
71278865W
16591024C
76971371P
71107512E
71299705G
711867397
70249228Y
72895558W
71429101W
72897005T
71296720D
71261319M
71282187N
72892916M
72882421K
71295486V
70898504S
71286348X
72887043C
711646597
72892159F
71290392Y
71262078M
07984794E
71287058F
70249520E
78755164)
70896725F
07989417G
70895601X
71037251°

MARTINEZ MEDIAVILLA, Nahuel
MAYO ORGUEIRA, Marcos
MEDINA BOCOS HERNANDEZ, Daniel
MELERO GUTIEZ, Luis Enrique
MENDOZA RUIZ, Luis Daniel
MILLAN MAJAN, Javier

MONGE BOISO, Daniel

MONTES BORREGO, Jestis
MORA MORAL, Ivan

MORENO LADRERA, Unai
MOUCO MONGE, Victor
MUGUERZA ESTEBAN, Ana
MUNGUIRA CUESTA, Henar
MUNOZ ALONSO, Marina
MUNOZ GIL, Marta

NIETO MARTINEZ, José Angel
ORDAS PARDO, Alvaro

ORTEGA LA ORDEN, Javier
PAMPLIEGA MELGOSA, Abel
PARA HERRERO, Fernando Javier
PASCUAL PENARANDA, Olga
PENA ORTEGA, Daniel

PEREDA LLORENTE, Alberto Simén
PEREZ GARCIA, German

PEREZ MARTIN, Oscar

PUENTE GARCIA, Mario
RAMIREZ GONZALO, Javier
RODRIGUEZ MODINO, Andrés
ROMERA HERNANDEZ, Ana
RUIZ FONTANEDA, Ivan

RUIZ SANZ, Diego

SALAS BONAFONTE, Sergio
SALAZAR SAN MARTIN, Carlos Millan
SAN JUAN MARTIN, Alberto
SANCHEZ ARDOIZ, Jorge
SANCHEZ CUENCA, Alejandro
SANCHEZ LOPEZ, Sergio
SANCHEZ PEREZ, Daniel
SANTIAGO PARRA, Marcos
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107 70246314) SANZ IGLESIAS, Jests Maria

108 71558616G SEDANO FONTANILLA, Ismael

109 03473073G SERNA LOPEZ, Sonia

110 72889710L SIERRA LLORENTE, Imanol

111 12411607W SIMON GARCIA, David

112 70885827B SOTILLO CIFUENTES, Jonatan

113 13155510Q TAPIA BERLANGA, Asterio

114 719420148 TARRERO CLEMENTE, Gustavo

115 70870188N TELLO SANCHEZ, Juan Manuel

116 72892720Q TORREBLANCA GOMEZ, David

117 52933549S TRINANES FERNANDEZ, M* Angeles
118 72892009H UCERO RECACHA, Soraya

119 72886473W VALDENEBRO MATEQO, Maria Victoria
120 71165376H VERGAZ CRIADO, Lara

121 72891541X VERGES ASENSIO, Elena

122 71446972W VILLAMANAN DUENAS, José

EXCLUIDOS
1 12408682K HOLGUIN SAN JOSE, Rubén®

( )No presentar resguardo de abono de derechos de examen en el plazo de admision de instancias o si esta exento no aportar justificacion de no encontrarse en si-
tuacién de alta en ninguno de los regimenes de la Seguridad Social (vida laboral o certificado TGSS) o no aportar justificacion de la situacion de desempleado
(certificado antigiiedad desempleado)

TURNO MOVILIDAD
ADMITIDOS
1 291022540L ARBONES COBOS, Maria Cristina
2 71265473L BELLO ABEJON, Javier
3 72881643W GIJON ALMAZAN, Rafael

EXCLUIDOS
Ninguno
TRIBUNAL calificador de las pruebas selectivas para la provision de cinco plazas de Agente
del cuerpo de la Policia Local de este Excmo. Ayuntamiento mediante concurso-oposicion.

De conformidad con lo establecido en la Base Quinta, de las publicadas en el Boletin Oficial
de la Provincia n° 104, de fecha 13 de septiembre de 2017, se hace la siguiente propuesta de
miembros del Tribunal:

- Presidente: D. Mariano Aranda Gracia; Suplente: D. Alberto Ridruejo Alonso, con voto de
calidad.

- Vocales:

D. Jesus Delgado Lacal y suplente: D. Jos¢ Maria Martinez Guerrero.
D. Justo de Gregorio [iiigo y suplente: D. Zacarias Carrera Orte.

D. Manuel Revilla Lavilla y suplente: D* Isabel Bosque Canoura.

D. Fernando Arribas Garcia y suplente: D. Javier Garcia Matute.
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- Secretario: D. Javier Matute Anton; Suplente: D*. Ana Belén Gallardo Saaez.
- Asesores:

D. José B. Boces Diago.

D?® Maria Martinez Puebla.

Podran actuar como observadores un representante de cada uno de los Grupos Politicos Mu-
nicipales, con voz y sin voto. En la misma condicion podra actuar un funcionario en represen-
tacion de la Junta de Personal.

Soria, 22 de noviembre de 2017.— El Alcalde, Carlos Martinez Minguez. 2299
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